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AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 

 

KORKUTELİ MESLEK YÜKSEKOKULU 

Bitkisel ve Hayvansal Üretim Bölümü 
 

TOPLUMSAL DUYARLILIK VE KATKI PROJELERİ 

PROJE FORMU 

(Proje No: AÜ-KMYO-BHÜB-2024-P1) 

1. PROJENİN ADI / SLOGANI:  

“Deprem Mağduru Gençlerin Tarımla Rehabilitasyonu Projesi” 

“Yıkılan Kalpleri Tarımla Yeşertelim” 

2. PROJENİN KONUSU:  

Antalya Gülveren Anadolu Lisesinde okuyan ve pansiyonda kalan depremzede öğrencilere okul 

bahçesinde tarımsal faaliyetlerle ilgili eğitimler vermek ve etkinlikler düzenlemek. 

3. PROJENİN AMAÇLARI / HEDEFLERİ:  

➢ Ailelerini kaybetmiş veya ailelerinden uzakta olan depremzede öğrencilerin ders saatleri 

dışındaki vakitlerini daha kaliteli aktivitelerle geçirmelerini sağlamak. 

➢ Deprem nedeniyle oluşan psikolojik travmaları atlatmalarına katkı sunmak.  

➢ Pansiyonda kalan diğer öğrencileri projeye dahil edip bu öğrencilerin boş zamanlarını daha 

faydalı bir şekilde geçirmelerini sağlamak. 

4. PROJENİN HEDEF KİTLESİ:  

Depremzede öğrenciler 

Diğer okul yönetimleri 

5. PROJEYİ DESTEKLEYECEK KURULUŞLAR:  

Akdeniz Üniversitesi Korkuteli Meslek Yüksekokulu 

Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Gülveren Anadolu Lisesi 

6. PROJE PERSONELLERİ: 

 Proje Danışmanları: Doç. Dr. Mehmet ZANBAK 

 Doç. Dr. Yaşar ÖZYİĞİT 

 Proje Asistanı: Öğr. Gör. Hasan BASIM 

 Proje Sözcüsü: Öğr. Gör. Nurcan BARUT AYKOL 
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 Proje Grubu Üyeleri: Öğr. Gör. Dr. Nurhan ÖZTÜRK 

       Öğr. Gör. Songül ÇETİN TORUN 

Proje Gönüllüleri:  

Hacer DURAN (Bahçe Tarımı Programı 1. Sınıf öğrencisi) 

Çetin KARAL (Bahçe Tarımı Programı 2. Sınıf öğrencisi) 

Canan EKİCİ (Mantarcılık Programı 2. Sınıf öğrencisi) 

7. PROJENİN İŞLEYİŞİ:  

1. Gülveren Anadolu Lisesi tarafından okul bahçesinde yaklaşık 30 m2’lik alan tahsis 

edilecek, 

2. Okul bahçesinde tahsis edilen alana Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından sera 

kurulacak, 

3. Serada sebze fideleri yetiştirilecek, 

4. Yetiştirilen fideler toprağa ve saksılara aktarılacak, 

5. Okul bahçesine mevsim çiçekleri dikilecek, 

6. Tıbbi ve aromatik bitki fideleri dikilecek, 

7. Seminerler düzenlenecek, 

8. Tarım firmalarına geziler düzenlenecek, 

8. PROJENİN SÜRESİ:  

Proje süresi 12 hafta olarak öngörülmektedir. 

9. PROJENİN ETKİNLİKLERİ:  

1. Toprak işlemede dikkat edilecek hususların anlatılması, 

2. Tohumdan fide elde etme aşamalarının uygulamalı olacak gösterilmesi, 

3. Fide dikiminin gerçekleştirilmesi, 

4. Bitkilerin bakım işlemlerinin uygulanması, 

5. Ürün hasatlarının gerçekleştirilmesi, 

6. Hasat edilen ürünler öğrencilerin ikamet ettiği pansiyonun mutfağında kullanılması, 

7. Okul ve pansiyon bahçesine mevsim çiçeklerinin dikilmesi, 

8. Konferans ve seminer düzenlenmesi, 

9. Tarım firmalarına geziler düzenlenerek öğrencilerin buradaki faaliyetlere katılımının 

sağlanması, 
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10.  PROJENİN MALİYETİ: 

Akdeniz Üniversitesi ve Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin desteği ile yürütülecek projede, 

sponsorlardan, elli sekiz bin kırk (58.040,00) TL karşılığı, aynî katkı beklenmektedir: 

 

Bütçe Kalemleri Yıkılan kalpleri tarımla yeşertelim projesi 

Giderler Birim Toplam Miktar Birim Fiyatı 

(TL) 

Tutar (TL) 

Üretim Serası 1 Adet 1 40.000,00 40.000,00 

Bahçıvan Eldiveni 20 Tane 20 68,00 1.360,00 

Şapka 20 Adet 20 28,00 560,00 

Torf 5 Torba 5 200,00 1.000,00 

Saksı 50 adet 50 20,00 1000.00 

Sebze fideleri 200 adet 200 20,00 4.000,00 

Mevsim çiçekleri 20 Viol 30 78,00 2.340,00 

Tıbbi ve aromatik bitki fideleri 10 Viol 10 105,00 1.050,00 

Tohum (Farklı sebzelerden) 3 paket 3 210,00 630,00 

Organik gübre (25 kg) 4 Çuval 4 300,00 1.200,00 

Viol (45’lik) 20 adet 20 25,00 500,00 

Firma gezileri için araç 2 adet 2 2.200,00 4.400,00 

TOPLAM 58.040,00 

 

 

Gelirler/Kaynak Birim Toplam 

Miktar 

Birim Fiyatı 

(TL) 

Tutar (TL) 

Üretim Serası / (Antalya Büyükşehir Belediyesi) 1 Adet 1 40.000,00 40.000,00 

Bahçıvan Eldiveni / (Antalya Büyükşehir Belediyesi) 20 Tane 20 68,00 1.360,00 

Şapka / (Antalya Büyükşehir Belediyesi 20 Adet 20 28,00 560,00 

Torf / (Antalya Büyükşehir Belediyesi) 5 Torba 5 200,00 1.000,00 

Saksı / (Antalya Büyükşehir Belediyesi) 50 adet 50 20.00 1000.00 

Sebze fideleri / (Proje Ekibi) 200 adet  200 20,00 4.000,00 

Mevsim çiçekleri / (Antalya Büyükşehir Belediyesi) 20 Viol 30 78,00 2.340,00 

Tıbbi ve aromatik bitki fideleri / (Proje Ekibi) 10 Viol 10 105,00 1.050,00 

Tohum (Farklı sebzelerden) / (Proje Ekibi) 3 paket 3 210,00 630,00 

Organik gübre (25 kg) / (Antalya Büyükşehir Belediyesi) 4 Çuval  4 300,00 1.200,00 

Viol (45’lik) / (Proje Ekibi) 20 adet 20 25,00 500,00 
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Firma gezileri için araç / (Antalya Büyükşehir Belediyesi) 2 adet 2 2.200,00 4.400,00 

TOPLAM    58.040,00 

 

 

11. PROJEDEN BEKLENEN SONUÇLAR, KATKILAR: 

Öğrencilerin ders dışında farklı etkinlikle uğraşmaları onları depremin olumsuz psikolojik 

etkilerinden uzaklaştıracak ve boş zamanlarını daha iyi değerlendirmelerini sağlayacaktır. 

Ayrıca aileleri tarımla uğraşan depremzede öğrenciler varsa, bu öğrencilerin daha önce aşina 

oldukları bir aktivite ile uğraşmaları hem onları rahatlatacak hem de memleketlerine ve 

ailelerine olan özlemlerini bir nebze azaltacaktır.  

12.  PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ:  

Proje süresi her ne kadar 12 hafta olarak öngörülse de proje öğrenciler Antalya’da kaldıkları ve 

iklim şartlarının elverdiği sürece devam ettirilebilir. Özellikle üretim serasının kurulması kış 

aylarında da projenin devam etmesine olanak sağlayacaktır. Ayrıca proje diğer dezavantajlı 

gruplar için de uygulanabilir niteliğe sahiptir. 

13. PROJENİN İŞ PLANI VE BÜTÇE TABLOSU: Ekte… 

1. PROJENİN İŞ PLANI: Öngörü  
 

Projenin İş Planı 

Etkinlik Sorumluları Tarihi Notlar-Sonuç 

Proje Ekibinin 

oluşturulması 
Proje koordinatörü 08.02.2024 

Bölüm öğretim elemanlarından ve gönüllü 

öğrencilerden oluşturuldu. 

Örnek projelerin 

incelenmesi 
Proje ekibi 09.02.2024 

Daha önce hazırlanmış olan örnek projeler 

araştırıldı. 

Proje konususun 

belirlenmesi 
Proje ekibi 12.02.2024 Proje kurgulandı. 

İletişim grubunun 

oluşturulması 
Proje grubu sözcüsü 19.02.2024 

TDP Yönergesine uygun olarak iletişim 

grubu oluşturuldu. 

Bütçe kalemleri araştırması Proje grubu üyeleri 22.02.2024 Sponsorlarla görüşüldü. 

Projeye son şeklinin 

verilmesi 
Proje grubu üyeleri 27.02.2024 Proje eksiklikleri giderildi. 

Projenin, Bölüme teklif 

edilmesi 

Doç. Dr. Yaşar 

ÖZYİĞİT 
07.03.2024 Proje, Yüksekokul Kurulunda onaylandı 

Proje grubu toplantılarının 

plânı 

Proje üyeleri ve 

danışmanı 
07.03.2024 Toplantı plân, programları yapılacaktır. 

Projenin uygulanması Proje ekibi 
08.03.2024 

31.05.2024 
Projedeki etkinlikler uygulanacaktır. 
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Projelendirmenin 

tamamlanması 
Proje ekibi 

03.06. 2024 

10.06.2024 
Proje sonuç raporu yazılacak. 

 

 

 

 

 

 

14.  DEĞERLENDİRME ANKETİ / SONUÇ RAPORU ÖZETİ: 

Proje sonuçlandırıldığında doldurulacaktır. 

 
 

1. Hafta 
Proje ekibi, uygulamalar öncesi, son toplantısını yapacak; proje hazırlıkları gözden 

geçirilecek. 

2. Hafta 
Gülveren Anadolu Lisesi pansiyonunda kalan depremzede öğrencilere proje hakkında 

bilgilendirme yapılacak 

3. Hafta Öğrencilere tarımın insan psikolojine etkileri konusunda seminer verilecek. 

4. Hafta Okul bahçesinde kurulan serada viollere tohum ekimi gerçekleştirilecek 

5. Hafta İsmi daha sonra belirlenecek bir tarım firmasına gezi düzenlenecek. 

6. Hafta Dikim olgunluğuna gelmiş fideler dikilecek. 

7. Hafta Mevsim çiçekleri okul bahçesine dikilecek. 

8. Hafta Tıbbi ve aromatik bitkiler okul bahçesine dikilecek. 

9. Hafta İsmi daha sonra belirlenecek bir tarım firmasına gezi düzenlenecek. 

10. Hafta Hasat olgunluğuna gelen bitkilerde hasat gerçekleştirilecek. 

11. Hafta “Paydaş Değerlendirme Anketleri” uygulanacak; proje sunumu hazırlıkları yapılacak. 

12. Hafta “Proje Değerlendirme ve Sonuç Raporu” hazırlanacak ve sunumu yapılacak 


